2

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
(Casa de Félix Araújo)

ATA DA 114ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA, DA 3ª SESSÃO
LEGISLATIVA DA 18ª LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, “CASA DE FÉLIX ARAÚJO”, EM 22 DE NOVEMBRO
DE 2023.

Presidente  : Marinaldo Cardoso

Às 09h30 horas, além dos Membros da Mesa acima mencionados,

comparecem a presente Sessão os Srs. Vereadores Aldo Cabral, Alexandre

do Sindicato, Anderson Pila, Antônio Alves Pimentel Filho, Bruno Faustino,

Eva Eliane Ramos Gouveia (Eva Gouveia), Janduy Ferreira, Josilene Maria

de Oliveira (Jô Oliveira), Olímpio Oliveira, Rostand Paraíba, Pr. Luciano

Breno, Renan Tarradt Maracajá e Saulo Germano. Deixam de comparecer a

Presente Sessão os Vereadores Carol Gomes, Dona Fátima, Ivonete

Ludgério e Waldeny Santana (CONFORME JUSTIFICATIVA EM ANEXO).

Aberto os trabalhos e na ocasião não havendo Quórum suficiente para

realização da Sessão, transcorrido o prazo de Tolerância Regimental o Exmo.

Sr. Presidente determina que seja lavrada esta ATA DE OCORRÊNCIA.

(TODOS OS PRONUNCIAMENTOS SE ENCONTRAM NA ÍNTEGRA NO

APANHADO TAQUIGRÁFICO, EM GRAVAÇÕES NO CANAL

CMCGOFICIAL NO FACEBOOK E NO SITE

WWW.CAMARACG.PB.GOV.BR). Sala das Sessões da Câmara Municipal

de Campina Grande, “Casa de Félix Araújo”, realizada em 22 de novembro

de 2023.

           Presidente                                                         1º Secretária

NMV/...